
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 
  

от  06 октября 2022 г. № 113 -од  

 
Об организации и проведении 

окружного этапа  регионального Чемпионата 
«Будущие профессионалы 5+» 2022 года 

 

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления от 3 октября 

2022г. №296-од и в целях обобщения и распространения опыта 

формирования позитивных установок к труду у дошкольников, 

активизации интереса детей к миру профессий, а также поддержки 

лучших педагогических коллективов приказываю, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Алюковой Е.В., методисту отдела информационных 

технологий организовать и провести окружной этап  регионального 

Чемпионата «Будущие профессионалы 5+» в 2022 году в соответствии с 

Положением. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

начальника отдела информационных технологий М.В. Абрамову. 

 

 

Директор                                        Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:     

   

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова 

 

 

 

 


		2022-10-31T10:14:56+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




